



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2022

| Empresa | CNPJ | Nº Nota Fiscal | Data Da Nota | Nº. Enpenho | Data Pag. | Descrição | Unid | Quant | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|--------------------|----------------|--------------|-------------|-----------|---|-------|-------|----------------|---------------------|
| Distribuidora de Bebidas Santos | 16.947.617/0001-59 | 1.850 | 28/07/22 | 112/22 | 28/07/22 | Água mineral com gás 12 x 510 ml | pcte | 25 | 19,20 | R\$ 480,00 |
| | | | | | | Água Mineral sem gás 12 x 510ml | pcte | 40 | 19,20 | R\$ 768,00 |
| | | | | | | | | | | R\$ 1.248,00 |
| Distribuidora de Bebidas Santos | 16.947.617/0001-59 | 1.816 | 09/06/22 | 112/22 | 01/07/22 | Água mineral com gás 12 x 510 ml | pcte | 47 | 19,20 | R\$ 902,40 |
| | | | | | | Água Mineral sem gás 12 x 510ml | pcte | 47 | 19,20 | R\$ 902,40 |
| | | | | | | | | | | R\$ 1.804,80 |
| Flash Placas e Luminosos Ltda. | 01.658.840/0001-09 | 8.533 | 06/07/22 | 80/2022 | 08/07/22 | Título em aço inox gravado c /caixa veludo preta. | Unid | 10 | 380,00 | R\$ 3.800,00 |
| | | | | | | | | | | R\$ 3.800,00 |
| Marisa de Fatima Souza | 45.728.374/0001-66 | 33.878.569 | 06/07/22 | 114/22 | 18/07/22 | Pacote de Pó de Café de 1kg | Unid. | 3 | 18,00 | R\$ 54,00 |
| | | | | | | Pão Francês | KG | 8,76 | 23,94 | R\$ 209,71 |
| | | | | | | Pão Doce | Unid. | 30 | 1,20 | R\$ 36,00 |
| | | | | | | Mini Salgado | Unid. | 400 | 0,60 | R\$ 240,00 |
| | | | | | | Pão de Queijo | KG | 4,98 | 47,00 | R\$ 234,06 |
| | | | | | | Rosca Grande 560 gr | Unid. | 6 | 10,00 | R\$ 60,00 |
| | | | | | | Bolo 650 gr | Unid. | 10 | 3,80 | R\$ 38,00 |
| | | | | | | Bolo Redondo 650 gr | Unid. | 5 | 17,00 | R\$ 85,00 |
| | | | | | | Suco Natural | LT | 22 | 8,00 | R\$ 176,00 |
| | | | | | | | | | | R\$ 1.132,77 |
| Marisa de Fatima Souza | 45.728.374/0001-66 | 33.878.465 | 06/07/22 | 114/22 | 18/07/22 | Refrigerante 2 litros | Unid. | 11 | 9,80 | R\$ 107,80 |
| | | | | | | Pacote de açúcar 5 kg | Unid. | 1 | 17,00 | R\$ 17,00 |
| | | | | | | Manteiga 200 gr | Unid. | 1 | 9,50 | R\$ 9,50 |
| | | | | | | Queijo Mussarela | KG | 4,75 | 45,00 | R\$ 213,75 |
| | | | | | | Presunto | KG | 3,959 | 40,00 | R\$ 158,36 |
| | | | | | | Leite Pasteurizado 1Lt | LT | 4 | 6,50 | R\$ 26,00 |
| | | | | | | Mortadela | KG | 0,95 | 58,00 | R\$ 55,10 |
| | | | | | | | | | | R\$ 587,51 |

TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2022

R\$ 8.573,08